
 

Página 1 de 3 
 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 

EDITAL DE ABERTURA 012/2017 

Edital 026/2017 – Convocação para matrícula 

 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº 012/2017, no uso 
de suas atribuições resolve:  

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo acima citado, 
para matrícula, conforme Anexo I. 

Art. 2º - Os candidatos convocados deverão apresentar-se no período de 08 a 12 de janeiro de 
2018, das 8 horas e 30 minutos às 11 horas e 30 minutos e das 14 horas às 17 horas, no 
Departamento de Ensino e Pesquisa da Autarquia Municipal de Saúde de Apucarana, localizada 
na Rua Miguel Simeão, nº 69, 2º andar - Bairro Centro - Apucarana – Paraná, munidos dos 
documentos listados no Edital nº 012/2017, item 10. 

Art. 3º A não realização da matrícula e o não comparecimento nos prazos estipulados, implicará 
na perda da vaga pelo candidato, também perderá a vaga o candidato que não apresentar a 
documentação exigida para a matrícula. 
 

 

Apucarana, 21 de dezembro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Página 2 de 3 
 

Anexo I – Convocação para matrícula 

 

Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Básica 

Profissional de Educação Física 
Nº  CANDIDATO 

1 Diego Jean Loman 

2 Matheus Appa Broze 

3 Vinicius Dos Santos De Oliveira 

Enfermeiro 
Nº  CANDIDATO 

1 Marlon Henrique De Oliveira Torrecilhas 

2 Renato Divino Farias 

3 Meiriellen D Paula Bazzoni 

Fisioterapia 
Nº  CANDIDATO 

1 Amanda De Arruda Bolonheze 
2 Barbara Munhoz Lopes Nogueira          
3 Fernanda Rodrigues Egydio Maiola 

Nutricionista 
Nº  CANDIDATO 

1 Larissa Naiana Rauber 
2 Tatiane Kelly Ferreira 
3 Marta Silva De Araujo 

Odontólogo 
Nº  CANDIDATO 

1 Camila Gomedi 
2 Evilasio Neves Costa 
3 Isadora Ramos Cardoso 

Psicologia 
Nº  CANDIDATO 

1 Thays Luana Correia 
2 Thais Fernanda Cabral Dos Santos 
3 Leticia Salgado Almeida 

 

 

Programa de Residência em Enfermagem Obstétrica 

Enfermeiro 
Nº  CANDIDATO 

1 Mariana Campos Campana  
2 Nayla Lais Ferreira Mazzetto  
3 Janaina Ramos Martins  

 

 



 

Página 3 de 3 
 

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental 

Assistente social 
Nº  CANDIDATO 

1 Fabíola Lorejan Laurindo  
2 Tatiane da Silva Prado  

Enfermeiro 
Nº  CANDIDATO 

1 Thales Felipe Castro Rolin 
2 Laisa Ferreira da Silva 

Psicólogo 
Nº  CANDIDATO 

1 Tania Santos Bernardes  
2 Caroline Da Silva Fantini  

  

 

 


